CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto à

Secretaria competente para a instalação de Banheiros Públicos entre os dois

quiosques no Parque temático — Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, no Parque Temático de nosso município, existem dois quiosques,

os quais, possuem concessão no direito de uso, onde, os proprietários, pagam

aluguel e demais despesas.

Pessoas que não frequentam os quiosques, acabam utilizando o banheiro dos

mesmos, gerando maiores despesas aos proprietários, gastos com limpeza e

produtos de higiene, assim, reivindicam e solicitam a instalação de banheiros

públicos.

A Construção de banheiros públicos, atenderá as necessidades da população

e frequentadores do parque, visando o bem-estar social e qualidade de vida do

munícipe.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2020.

Jorge L
Ve

Lepinsk
dor

PROT-CMI 2435/2020
22/10/2020 - 11:00
PROT-CMI 2435/2020
22/10/2020 - 11:00
IND 1640/2020

	Page 1